0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

合同解除公告

债权转让通知书

离职声明

湖 南 中 格 建 设 集 团
有限公司：你司承建我中
心（原广西壮族自治区工
业和信息化委员会防城港
市无线电管理处）的东兴
监测工程项目于 2016 年
6 月 基 本 完 成 施 工 任 务
后，我中心多次致电或发
函要求你司完成项目的消
防系统安装施工及验收等
后续工作，但均未果。鉴
此，我中心委托广西海狮
律师事务所 2023年 1月 9
日向你司发出《律师函》，
郑重函告解除双方签订的

《东兴无线电监测固定站
监测用房工程施工合同》

（ 合 同 项 目 编 号 ：
GXZC2012- G2- 60523-
KL），自 你 司 收 到《律 师
函》之日起解除。经查，该
函于 2023 年 1 月 12 日送
达到你司。依照民法典相
关规定，上述合同于 2023
年 1 月 12 日解除。特此
公告

广西壮族自治区防
城港市无线电监测中心

2023年 7月 21日

本人刘万里于 2023
年 2 月 15 日辞去湖南升
众 科 技 有 限 公 司 执 行 董
事、法人代表和公司经理
职 务 ，并 于 2023 年 2 月
15 日办理离职交接。由
于公司原因，至今未变更
法 定 代 表 人 。 为 此 本 人
郑 重 声 明 ：自 2023 年 2
月 15 日起辞去湖南升众
科技有限公司一切职务，
任 何 涉 及 法 定 代 表 人 的
责 任 本 人 将 不 再 承 担 。
特此声明

长沙乔会建筑器材租
赁有限公司：我公司长沙
千迪建筑工程有限公司已
将与你公司因恒大时代广
场工程需要签订的《租赁
合同》项下享有的全部权
利转让给了李宏龙，请你
公司向李宏龙履行全部义
务。特此通知

通知人：长沙千迪建
筑工程有限公司

2023年 7月 21日

注销公告

湖 南 工 商 大 学 北 津
学院（统一社会信用代码：
12430000745902455P）按
照相关法律法规要求，经
中共湖南工商大学委员会
会议决议，现拟向登记管
理机关申请注销登记。湖
南工商大学北津学院已成
立清算组进行清算。请相
关债权人自接到本学院通
知三十日内，未接到通知
的，自此公告发布之日起
四十五日内向本学院清算
组申报债权。特此公告

联系人：王茜玲
联系电话：
18274819130

湖南工商大学北津学院
2023年 7月 21日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

●王蓉遗失护士执业证
书，编号：202343007079，
特此声明。
●父亲苏建春与母亲周
海鹰遗失儿子苏冠荣湘
潭市第一人民医院的出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
H430053626，声 明 作
废。
●周培林（身份证号码：
4329021979****2435）
遗失湖南省非税收入电
子 缴 款 收 据 1 份 ，号 码
为 ：湘 财 通 字（2021）
NO.4390113375，金 额 ：
8893 元，声明作废。
●父亲杨超林与母亲刘凤
云遗失儿子杨伯楚湖南旺
旺医院的出生医学证明，
编号为：O431147230，声明
作废。
●曹冬林遗失岳塘国际
商贸城发票、收据 4 张，
编号：20170904090、
20170904089、02163718、
18204210，共 计 413149
元，声明作废。
● 费 腾 遗 失 警 官 证 ，警
号：190119，特此声明作
废。
●彭艳文遗失《解除行政强
制措施决定书》，号码为：
[2021]2042021041215206
号，声明作废。

大安乡人民政府遗
失湖南省公益事业捐赠
收据 1 份，收据号码为：
湘 财 通 字 （2021）
00073786，金额：80000
元，声明作废。

湖南爱美康医疗器
械 科 技 有 限 公 司（现 名
为湖南映天医疗器械有
限 公 司）遗 失 批 准 日 期
为 2020 年 7 月 3 日的第
二类医疗器械注册证及
附 件 ： 湘 械 注 准
20202141218 号和湘械
注 准 20202141219 号 ，
声明作废。

泸溪县浦市镇长坪
卫生院遗失印鉴卡片，号
码为：NO.1200931252，声
明作废。

湖南省有色地质勘
查局二总队遗失湖南省
江华县大竹源矿区东段
铁矿详查探矿权勘查许
可证，号码为：T4312008
1102017409，声明作废。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

刊12-13版

刊10-15版